Приказ от «___»_______20___г. №______

Регистрационный номер________

Дата регистрации______________

Уведомление:

№_____от__________

Временно исполняющему обязанности

директора МБОУ «СОШ №1»

М.М. Глухонемых

Фамилия_______________________________

Имя___________________________________

Отчество_______________________________
Заявителя

Почтовый адрес: ________________________

_______________________________________

Телефон _______________________________

Адрес электронной почты:

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь, опекаемого) (подчеркнуть)

____________________________________________________________________
                                    Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

в ____ класс _________________________________________________________
                                      указывается направление класса

с формой обучения (отметить):  очная, очно-заочная, заочная

Сведения о поступающем в организацию:

Дата рождения: ________ Место рождения: _______________________________

Место жительства_____________________________________________________
                                         город, улица, дом, квартира, контактный телефон

Прибыл(а) из_________________________________________________________
                             города, села, района, школы, детского сада

Окончил(а) ______ класс (при приёме в 1 класс не заполняется)

Изучал(а) ______________________ язык (при приёме в 1 класс не заполняется)

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (опекун): _______________________________________________________
                                      Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

Место жительства: ____________________________________________________

дом. тел.: _________ моб. тел.: ______________ Е-mail: _____________________

Отец (опекун)________________________________________________________
                                       Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

Место жительства: ____________________________________________________

дом. тел.: _________ моб. тел.: ______________ Е-mail: _____________________

Наличие  права на (внеочередной, первоочередной, преимущественный)

приём подтверждается________________________________________________.
                                                                                                                      (документ,  реквизиты)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации и основными

образовательными программами, реализуемыми образовательной организацией

ознакомлен (а)  ______________
                                                   (подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных».

Дата _____________  _________________ ______________________
 (подпись)                                (расшифровка подписи)

 К заявлению прилагаю:

Копии документов, удостоверяющих личности родителя(ей)

(законного(ых) представителя(ей)) или поступающего;

Копию свидетельства о рождении ребенка или документа,

подтверждающего родство заявителя;

Копию свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата

и (или) сестры (в случае использования права преимущественного приема на обучение по

образовательным программам начального общего образования ребенка);

Копию документа, подтверждающего установление опеки или

попечительства (при необходимости);

Копию документа о регистрации ребенка или поступающего по месту

жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справку

о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства;

Копию документов, подтверждающих право внеочередного,

первоочередного приема на обучение по основным общеобразовательным

программам или преимущественного приема на обучение по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования;

 Копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при

наличии);

Согласие родителей (законных представителей);

Разрешение Департамента о приёме ребенка в муниципальную

общеобразовательную организацию;

 Другие документы (указать):

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Копии документов, перечисленные в пункте 10.2.1 Правил приема (для

родителей (законных представителей) ребенка, являющегося иностранным гражданином или

лицом без гражданства, или поступающим, являющимся иностранным гражданином или

лицом без гражданства);

 Согласие родителей (законных представителей) ребенка, являющегося

иностранным гражданином или лицом без гражданства, или поступающим,

являющимся иностранным гражданином или лицом без гражданства для

прохождения тестирования на знание русского языка, достаточное для освоения

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего

общего образования.

«___» ____________ 20__ г.

  ____________________/_______________________________________________
          (подпись заявителя)                    расшифровка подписи